
    
 

 

 

Poder 

Executivo 
 
 

Ano VII 
 

IMPRENSA OFICIAL – 
Lei n° 660, de 02 de abril 
de 2013. 
 
 

Diário Oficial Eletrônico 
    Município de Nova Santa Bárbara – Paraná 
                                                                           Eric Kondo – Prefeito Municipal 
 

 

Edição N° 1827 – Nova Santa Bárbara, Paraná.       QUINTA-FEIRA, 15 de OUTUBRO de 2020. 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara 
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br 

pmnsb@nsb.pr.gov.br 

Site: www.nsb.pr.gov.br 

Documento assinado por Certificado Digital – Nova Santa 
Bárbara Prefeitura Municipal: 95561080000160–AC SERASA– 
Sua autenticidade é garantida desde que visualizado através do 

site: http://www.nsb.pr.gov.br/portal/publicacao/diario-oficial-online 

 I - Atos do Poder Executivo 
EXTRATO 2° TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO Nº 88/2018. 

 

REF.: Pregão Presencial nº 65/2018. 
PARTES: Município de Nova Santa Bárbara, pessoa jurídica de direito publico interna, inscrita no CNPJ sob o nº 95.561.080/0001-60, com sede 
administrativa na Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222, neste ato representado pelo Senhor Prefeito Municipal Sr. Eric Kondo, e a empresa GENTE 
SEGURADORA S/A, inscrita no CNPJ sob n° 90.180.605/0001-02, com sede na Avenida Carlos Gomes, 350 - CEP: 90480000 - Bairro: Boa Vista, Porto 
Alegre/RS. 
 

OBJETO: Contratação de serviços de seguro para veículos da frota municipal. 
 

VALOR DO ADITIVO: R$ 30.720,00 (trinta mil, setecentos e vinte reais). 
PRAZO DO ADITIVO: Por mais 12 (doze) meses do prazo de vigência, ou seja, até 22/10/2021. 
 

SECRETARIA: Secretarias Municipais. 
RECURSOS: Secretarias Municipais. 
RESPONSÁVEL JURÍDICO: Carmen Cortez Wilcken, OAB/PR nº 22.932. 
DATA DE ASSINATURA DO TERMO DE ADITIVO: 15/10/2020. 

EXTRATO 6° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 89/2018. 
 

REF.: Pregão Presencial nº 65/2018. 
PARTES: Município de Nova Santa Bárbara, pessoa jurídica de direito publico interna, inscrita no CNPJ sob o nº 95.561.080/0001-60, com sede 
administrativa na Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222, neste ato representado pelo Senhor Prefeito Municipal Sr. Eric Kondo, e a empresa PORTO 
SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS, inscrita no CNPJ sob n° 61.198.164/0001-60, com sede na Avenida Rio Branco, 1489 - CEP: 01205905 - Bairro: 
Campos Elíseos, São Paulo/SP. 
 

OBJETO: Contratação de serviços de seguro para veículos da frota municipal. 
 

VALOR DO ADITIVO: R$ 29.362,21 (vinte e nove mil, trezentos e sessenta e dois reais e vinte e um centavos). 
PRAZO DO ADITIVO: Por mais 12 (doze) meses do prazo de vigência, ou seja, até 29/10/2021. 
 

SECRETARIA: Secretarias Municipais. 
RECURSOS: Secretarias Municipais. 
RESPONSÁVEL JURÍDICO: Carmen Cortez Wilcken, OAB/PR nº 22.932. 
DATA DE ASSINATURA DO TERMO DE ADITIVO: 15/10/2020. 

EXTRATO 2° TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO Nº 99/2018. 
 

REF.: Pregão Presencial nº 65/2018. 
PARTES: Município de Nova Santa Bárbara, pessoa jurídica de direito publico interna, inscrita no CNPJ sob o nº 95.561.080/0001-60, com sede 
administrativa na Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222, neste ato representado pelo Senhor Prefeito Municipal Sr. Eric Kondo, e a empresa MAPFRE 
SEGUROS GERAIS S.A., inscrita no CNPJ sob n° 61.074.175/0001-38, com sede na Avenida das Nações Unidas, 14.261, Andar 29, Sala A - CEP: 04794-
000 - BAIRRO: Vila Gertrudes, São Paulo/SP. 
 

OBJETO: Contratação de serviços de seguro para veículos da frota municipal. 
 

VALOR DO ADITIVO: R$ 2.865,32 (dois mil, oitocentos e sessenta e cinco reais e trinta e dois centavos). 
PRAZO DO ADITIVO: Por mais 12 (doze) meses do prazo de vigência, ou seja, até 04/11/2021. 
 

SECRETARIA: Secretaria Municipal de Saúde. 
RECURSOS: Secretaria Municipal de Saúde. 
RESPONSÁVEL JURÍDICO: Carmen Cortez Wilcken, OAB/PR nº 22.932. 
DATA DE ASSINATURA DO TERMO DE ADITIVO: 15/10/2020. 

            II – Atos do Poder Legislativo 
Não há publicações para a presente data. 

III – Publicidade 
Não há publicações para a presente data. 


